26 دسمبر 2015

داکتر سید عبدالله کاظم

بیان یک خاطره تلخ با ارائه چهار سند تاریخی

(به مناسبت سی و ششمین سالگرد تجاوز قوای شوروی به افغانستان)

روز 5 جدی 1358 مصادف با 26 دسمبر 1979 یکی از سیاه ترین روزهای تاریخ میهن ما است که در ادامه کودتای ننگین ثور دامن مصیبت را درکشورپهن کرد. در این روز کیوتر آزادی بدست صیادان بی مروت سرخ و اجیران شان در قفس آهنین ستم کمونیزم زندانی گردید.

گردیده به قید قلم آورده و ذیلاً خدمت علاقمندان مسائل تاریخی کشور تقدیم میدارم و اگر اداره افغان جرمن آنلاین و یا هر تلویزیون و یا رادیوی افغانی بخواهد کست مذکور را به نشر برساند، با کمال میل در خدمت حاضر هستم.

سند اول:

متن مکمل بیانیۀ ببرک کارمل که همزمان با تهاجم قوای شوروی به افغانستان

شب 5 جدی 1358 (26 دسمبر 1979) از رادیو افغانستان به نشر رسید:

«اینجانب ببرک کارمل از طرف کمیته مرکزی حزب واحد دموکراتیک خلق افغانستان، شورای جمهوری دموکراتیک افغانستان و دولت و حکومت جمهوری دموکراتیک افغانستان به مناسبت سقوط مرگبار و واژگون شدن رژیم فاشیستی حفیظ الله امین، این جاسوس سفاک امپریالیزم امریکا و